Zametacie stroje FLOORTEC 760

Efektivny, produktivny a ergonomicky spésob pre bezprasné zametanie

Nilfisk-ALTO FLOORTEC 760 je efektivny bezpradny zametak, ktory Vas
prekvapi tym, ako produktivne a efektivne sa da robit’ zametanie suchych
necistdt, poskytujuc usporu €asu Vasim zamestnancom.

VSetky €innosti potrebné pre ovladanie a pracu s tymto novym
zametakom modzu byt vykonavané z pozicie obsluhy. To zahffia ovladanie
boc¢nej kefy na rukovati. Likvidacia odpadu je rychlejSia a pohodinejSia pre
pouzivatela vd'aka nadobe na kolesach.

FLOORTEC 760 umozfiuje uzivatelovi zvladnut' kazdodenné gistenie s
fahkostou a odstranit’ aj tie najmensie ¢iastocky v kratsom éase.

* Jednodotykové ovladanie

*  VSetky funkcie sa spustia automaticky ked sa kefy spustia a stroj sa
aktivuje. Znamena menej Casu potrebného na Skolenie obsluhy.

* Na vymenu hlavnej, alebo bo¢nej kefy a filtrov nie je potrebné Ziadne
naradie. Tiez rychly pristup ku vSetkym komponentom, ¢o znamena
rychlu a jednoduchu udrzbu a servis.

+  Robustna ergonomicka sklapateina rukovat.

» Hlavna kefa sa jednoducho nastavuje iba pooto¢enim ovladaca. Picture shown may not represent model quoted

* Vybaveny v Standarde integrovanou nabijackou.

«  Efektivny oklep filtra znizuje potrebu pre jeho dodato¢né Cistenie.

FLOORTEC 760 je zametak s chodiacou obsluhou ktory Vam umozni istit iahko a efektivne, zameta $pinu a bezprasne odstraiiuje aj najmensie
CiastoCky za menej Casu. Dostupny v aku verzii pre vnutorné a vonjakSie zametanie, ako aj v benzinovej verzii pre pouzitie vonku. FLOORTEC 760 je
atraktivna voiba pre erpacie stanice, autosalony, priemysel, sklady a farmarov. FLOORTEC 760 pontika konkrétne vyhody ktoré udetria drahocenny
Cas, zlepSuje kvalitu Cistenia a zvySuje produktivitu.

® Standard equipment

] Min. SWEEPER SWEEPER
Included accessories Ref. no. required FLO7€(I)REEC FLO7€(I)REEC
Zametacie filtre
FILTER PAPER 1464902000 1 o o
FILTER POLYESTER 1464691000 1
Hlavné zametacie kefy
BROOM MAIN D.265X600 PPL 0.8-0.5 1465215000 1 . .
Boéné zametacie kefy
Boéna kefa 109x315 PPL0.5 146 3035 000 1 ° o
Akumulatory
% BATT. 12V-105AH GEL MONOBLOC 80564400 1
Ostatné
BROOM LEFT SIDE KIT 1465408000 1
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Zametacie stroje

FLOORTEC 760

Efektivny, produktivny a ergonomicky spésob pre bezprasné zametanie

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Ruény oklep filtra

Led indikacia na batérii

Zber prachu

Pravostranna kefa ppl
Zéasobnik s kolesami a drzadlom
Papierovy panelovy filter
Aku verzia

Benzinova verzia
Neznackujuce hnacie koleso
Nastavitelna rukovat

Model pre u.k.

Mokré zametanie

Zabudovana nabijacka
Technical specifications

Pripojenie k sieti

Prevadzkova rychlost’ (km/hod)

Uroven hlugnosti

Teoreticky vykon hlavnej zametacej kefy (m2/h)
PloSny vykon s 1 bo¢nou kefou teoret./skutoéna (m2/h)
Plosny vykon s 2 bo¢nymi kefami teoret./skutocna (m2/h)
Prevadzkova Sirka s pravou bo¢nou kefou (mm)
Prevadzkova Sirka s dvomi boénymi kefami (mm)
Maximalna stupavost (%)

Objem zasobnika na necistoty (1)

Filtracna plocha (m2)

Priemer bo¢nej kefy (mm)

Hlavna zametacia kefa (mm)

Dizka x Sirka x vyska (mm)

Cista hmotnost’ (kg)

Prevadzkova hmotnost’ (kg)

@Nilfisk

SWEEPER
FLOORTEC 760 B

9084113010

SWEEPER
FLOORTEC 760 B

Battery 12 V

45
70
2700/1620
3715/2230
4725/2835
825
1050
20
60
1.9
315
600
1390x870x1100
82
143

SWEEPER
FLOORTEC 760 P

9084114010

SWEEPER
FLOORTEC 760 P

Petrol Honda 2.14
w

4.5
78
2700/1620
3715/2230
4725/2835
825
1050
20
60
1.9
315
600
1390x870x1100
88
88.5
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Zametacie stroje

Efektivny, produktivny a ergonomicky spésob pre bezprasné zametanie

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Accessories

Akumulatory a nabijacky

Aku 6V-180Ah WET rurkovy monoblok

Akumulatory

BATERIE MONOBLOC DF 06

BATT.12V-85AH WET SEMI T MONOBLOC

BATT. 12V-105AH GEL MONOBLOC

BATT. 12V-110AH WET TUBULAR MONOBLOC

0 ¢ 0 ¢

Hlavné zametacie kefy
BROOM MAIN D.265X600 MIX 5
BROOM MAIN D.265X600 PPL 0.8-0.5
Hlavna kefa D265x600 oce% mix
Bocné zametacie kefy
Boéna kefa 109x315 NYLON koberec
Boéna kefa 109x315 PPL0.5
Zametacie filtre
FILTER PAPER
FILTER POLYESTER

PREFILTER
Ostatné
BROOM LEFT SIDE KIT
-"-';, 1 Pogitadlo motohodin 24V
Klapky a zastery

SKIRTS NO MARKING KIT

@Nilfisk

Ref. no.

80564500

80564000

80564800

80564400

80564600

1465216000
1465215000
146 0750 000

146 3036 000
146 3035 000

1464902000

1464691000

1465018000

1465408000

9096951000

1465541000

Min.
required

FLOORTEC 760

SWEEPER
FLOORTEC
760 B

SWEEPER

FLOORT
760 P

EC
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